
CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA ROMANA 

 E VAL DI PAGLIA 
 

 
 

 

 

Delib. n. 425 

del 19.07.2018 

 

OGGETTO:  

DICHIARAZIONE VIN-
CITORE SELEZIONE 
PUBBLICA PER AS-
SUNZIONE A TEMPO 
INDETERMINATO DI 
UN IMPIEGATO TE-
CNICO DIRETTIVO 
CON QUALIFICA DI 
GEOLOGO 

 

Estratto dal verbale del Consiglio di Amministrazione 
 

L’anno duemiladiciotto il giorno diciannove (19) 

del mese di luglio alle ore 18:00 in seconda convocazione 

in Chiusi Scalo, presso la sede consorziale, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione del Consorzio per la Bonifica della Val di Chiana 

Romana e Val di Paglia, convocato con invito in data 12 luglio 2018 

prot. nr. 1510. 

 

Assume la presidenza il Dott. Mario Mori 

 

Consiglieri:  presenti n. 4 assenti n. 3 

 PRESENTI ASSENTI 
1) MORI MARIO Presidente    
2) BELLEZZA MARCELLO V. Presidente    
3) BARBANERA EVA Consigliere   
4) DAL SAVIO DANIELE Consigliere   
5) DI GIROLAMO VALENTINO Consigliere   
6) SARRI OSVALDO Consigliere   
7) TERZINO MAURIZIO Consigliere   

 

Per il Collegio dei Revisori dei Conti sono presenti: 

1) STAFISSI SILVANO Presidente   
2) BONGARZONE ENZO Revisore Effett.  
3) SERRELI ALESSANDRO Revisore Effett.  

 

Assiste il Direttore: Dott. Rocco Attanasio 

 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE: 

– visti: 

• la propria deliberazione n° 407 in data 1° giugno 2018, con la quale è 

stata indetta una selezione per soli titoli per l’assunzione a tempo pieno e 

indeterminato di n° 1 impiegato tecnico direttivo – Area A – parametro 

159, del CCNL dei dipendenti dei Consorzi di Bonifica; 

• la propria deliberazione n° 421 in data 28 giugno 2018, con la quale è 

stata costituita la Commissione giudicatrice per la selezione in argomento; 

• il verbale dell’adunanza della Commissione giudicatrice in data 11 luglio 

2018, dal quale si evince che le domande pervenute nel termine delle ore 

12:00 del 2 luglio 2018 sono in numero di 1 e precisamente riferita al 

Dott. Geol. Matteo Marzelli; 

– rilevato che il totale del punteggio ottenuto risulta pari a punti 25,25 sul 

massimo di 30 punti assegnabili; 

– visto l’art. 20 del vigente Statuto; 

a voti unanimi, resi a norma di Statuto 

 

D E L I B E R A: 

 

1) di prendere atto senza riserve dell’operato della Commissione giudicatrice e 

di approvare i risultati della selezione per la copertura di un posto di 

impiegato tecnico direttivo con inquadramento nell’area A – parametro 159 

del CCNL dei dipendenti dei Consorzi di Bonifica, con profilo professionale 

di geologo a tempo pieno e indeterminato; 

2) di notificare al Dott. Geol. Matteo Marzelli i risultati della selezione in esame 

e la richiesta della documentazione dichiarata in sede di partecipazione al 

concorso per il perfezionamento del contratto di lavoro che avrà decorrenza 

1° settembre 2018. 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto  

 
IL PRESIDENTE 

F.to Mario Mori 

 
 
 

IL SEGRETARIO 

F.to Dott. Rocco Attanasio 

 
 

 

Per copia conforme ad uso amministrativo 
 
Lì, 20 luglio 2018  
 

IL DIRETTORE 
(Dott. Rocco Attanasio) 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Certifico io sottoscritto che l’estratto della presente deliberazione è stato 

pubblicato mediante affissione all’albo di  questa sede consorziale dal 

giorno 20.07.2018 al giorno 06.08.2018 e che contro il medesimo NON 

furono presentati reclami. 

 

Chiusi Stazione, lì 6 agosto 2018 

 
IL DIRETTORE 

(Dott. Rocco Attanasio) 
 

 


